
Dziennik Ustaw Nr 78 - 4151 - Poz. 878 i 879 

878 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie dodatków mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 3, art. 42 ust. 6, art. 43 
ust. 5, art. 44 ust. 4 oraz art. 45c ust. 1 ustawy z dnia 
2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz. U. z 1998 r. Nr 120, poz. 787 i Nr 
162, poz. 1119) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
27 kwietnia 1999 r. w sprawie dodatków mieszkanio-

wych (Dz. U. Nr 40, poz. 403) w § 2 w ust. 1 i w ust. 2 po 
wyrazach "opłaty abonamentowej" dodaje się wyrazy 
"oraz stałych opłat miesięcznych". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

879 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 września 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do 
sposobu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet statystycznych stosowanych w badaniach 

statystycznych ustalonych w programie badań statystycznych statystyki publicznej na rok 1999. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do sposo­
bu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i an­
kiet statystycznych stosowanych w badaniach staty­
stycznych ustalonych w programie badań statystycz­
nych statystyki publicznej na rok 1999 (Dz. U. Nr 160, 
poz. 1075 i z 1999 r. Nr 25, poz. 219) wprowadza się na­
stępujące zmiany: 

1) w § 1: 
a) w ust. 1: 

- skreśla się pkt 87, 
- pkt 88 i 89 otrzymują brzmienie: 

,,88) S-01 - sprawozdanie przedszkola i od­
działu przedszkolnego przy szkole pod­
stawowej, 

89) S-02 - sprawozdanie szkoły podstawo­
wej i gimnazjum," 

- skreśla si~ pkt 90 i 91, 
- pkt 101 otrzymuje brzmienie: 

,,101) S-13 - sprawozdanie domu dziecka, 
rodzinnego domu dziecka, pogotowia 
opiekuńczego, rodziny zastępczej oraz 
wioski dziecięcej," 

- pkt 103 otrzymuje brzmienie: 
,,103) S-15-sprawozdanie o nauczaniu języ­

ka ojczystego w przedszkolach i w szko-

b) w ust. 2: 

łach dla dzieci i młodzieży mniejszości 
narodowych i etnicznych," 

- skreśla się pkt 13, 
- skreśla się pkt 19-23, 
- skreśla się pkt 33-36; 

2) w § 2 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
,,7) G-10.4-sprawozdanie o działalności przed­

siębiorstwa energetycznego zajmującego 
się przesyłem i obrotem energią elektrycz­
ną,"; 

3) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 
a) wzory formularzy sprawozdawczych o symbo­

lach: S-01, S-02, S-05, S-06, S-07, S-08, S-09, 
S-lO, S-12, S-13, S-14, S-15, S-16, S-17, S-18 
otrzymują brzmienie określone w załącznikach 
nr 1-15 do niniejszego rozporządzenia, 

b) skreśla się wzory formularzy sprawozdawczych 
o symbolach: R-SGR, S-03, S-04; 

4) w załączniku nr 2 do rozporządzenia skreśla się 
wzory kwestionariuszy i ankiet statystycznych 
o symbolach: C-99, DS-46D, DS-46H, DS-461, 
DS-46W, DS-46R, PL-99, PN-99, R-KR; 

5) w załączniku nr 3 do rozporządzenia wzory formu­
larzy sprawozdawczych o symbolach: G-10.1, 
G-10.1(w), G-10.4, G-10.4 (PSE), EN-3 otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach nr 16-20 do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




